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Polozky psané malym slabym pismem jsou podsoucasti polozky vySe uvedené.
Polozky psané tu €nou kurzivou jeZ jsou podsou  €asti polozky jsou investi  éni akce

Podnikani a restrukturalizace v zem édélstvi a potravina Fstvi

Podnikani a restrukturalizace v zemédélstvi a potravinarstvi

Pozemni komunikace
Silnice

Vodni hospoda Fstvi

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly

Vodni toky hosp. dila

Skolstvi

Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Skolni stravovani

Kultura
Knihovna

Ostatni zalezitosti kultury

Sdélovaci prost fedky
Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prosrfedku

Télovychova

Télovychovna ¢innost -TJ Podluzan

Ambulantni pé ¢e

VSeobecna ambulantni péce

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi

Vystavba a Gdrzba mistnich inZzenyrskych siti

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj - regiony

Integrovany dopravni systém

Nakladani s odpady
Sbhér a svoz nebezpecnych odpadu
Provoz sbérného dvoru

Sbér a svoz komunalnich odpadu

vykup pozemk

cyklostezka

voda celkové 20000
Prutes
rybni ¢ek

odkanalizovani Nechor

provoz

Skolka - rekonstrukce
provoz 1350000
vybaveni 100000

provoz, prispévek

knihy 25000
plyn na KD

sluzby (ohnostroj, pronajem WC)

elektfina
revize
pohosténi

prispévky

ost.-tel,voda,nakup marerialu

Zpravodaj

prispévek

plyn + voda 54000,
elektfina 35000

elektfina + sluzby
voda,el, sluzby - hrbitov

projekt inZ. siti Moravska
podluzi 62 000,
hodoninsko 43000

voda, el, mzdy, material

100 000 K&
100 000

300 000 K¢

300 000

23 320 000 K&
20 000
100 000
800 000
22 400 000

3 350 000 K¢
300 000
1 200 000

1450 000
400 000

505 000 K¢

25 000
240 000
100 000
40 000
5 000
10 000
30 000
55 000

35 000 K¢

35 000

320 000 K¢
320 000

89 000 K¢

89 000

1238 000 K&
500 000
28 000
500 000

105 000
105 000

10 190 000 K¢
120 000
150 000
880 000



odvoz, Skola-ekoprogramy

3723  Sbér a svoz tfidénych odpadu 300000, pytle 80000 380 000
3729  Ostatni nakladani s odpady - recykla¢ni skladka recyklace 200000, 200 000
sbérny dv ar 8 460 000
374  Ochrana p Firody a krajiny 6 199 000 K&
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen mzdy 970 000
PHM 45 000
sluzby-derat., najem vanoéniho osv., DDHIM, el.energie,opravy 156 000
zelen 553 000
naves 3150 000
park u koupalist & 1280 000
material 45 000
435 Sociélni pé ¢e a pomoc starym a pot Febnym 392 000 K¢
4351  Pecovatelska sluzba plyn + elektfina 85 000
mzdy DPS 171 000
revize, material, sluzby 17 000
4359  Ostatni stiuzby v oblasti socialni péce mzdy 107 000
PHM 12 000
551 Pozarni ochrana 220 000 K¢
5512  Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast PHM, vybaveni, vyjezdy 220 000
611 Regionalni a mistni sprava 4 414 000 K&
6112  Zastupitelstva obci mzdy 1487 000
telefony 45 000
cestovné, Skoleni 25 000
6171  Cinnost mistni spravy mzdy 1 755 000
elektfina, plyn 300 000
PHM 30 000
telefony 65 000
sluzby-pravni por., servis PC+kopr., auditor 190 000
prispévky organizacim 50 000
bankovni popl., pojisténi, noviny, postovné 330 000
leasing - auto 137 000
631 Obecné vydaje 1100 000 K¢&
6310  Uroky vlastni k Gvéram 1100 000
639 Ostatni finan €ni operace 60 000 K¢&
6399  Ostatni finan¢ni operace spravni popl. Dané pfi prodeji 60 000
640 Ostatni €innosti 140 000 K¢&
6409  ostatni ¢innosti jinde nezarazené zamérovani 140 000
Vydaje: 51 972 000 K¢
Financovani 3944 000 K&
8124  Splatky dlouhodobych Gvérd kanalizace 1332 000
silnice 1092 000
ul. Slune¢na 480 000
rekonstrukce OU 1 040 000

Financovani:

3944 000 K&

Vydaje celkem:

55 916 000 Ké

VyvéSeno: 28.11.2008
Svéseno: 16.12.2008



